
PROTOKÓŁ NR XXV/2021 

Sesji Rady Gminy Damnica 

w dniu 18 stycznia 2021 r. 

 

 

Na stan 15 radnych obecnych było 14 radnych. 

Nieobecni radni – Ł. Malinowski 

 

Przewodniczył – Kazimierz Kozina 

Protokółowała – Barbara Imińska 

 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy otworzył o godz. 15:30 Przewodniczący K. Kozina, który 

po przywitaniu radnych i gości stwierdził quorum radnych do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy mają uwagi do 

przesłanego porządku obrad dzisiejszej sesji? 

Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad. 

 

Prządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a)      otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b)      przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 r. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2021 – 2029. 

4. Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego. 

5. Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej. 

6. Zakończenie Sesji. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Skarbnik J. Michalska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

wyjaśnień? 

 

Radny M. Jarzmicki zwrócił uwagę na błąd w uzasadnieniu do uchwały. Z zapisu wynika, że 

Gmina otrzymała z funduszy unijnych 1 mld. na Lokalne Centrum Kultury w Bobrownikach. 

Radny M. Jarzmicki zwrócił się z pytaniem do Wójta Gminy i do Skarbnik Gminy, czy 

pamiętają przybliżoną  datę (miesiąc) przyznania dofinansowania ze środków unijnych na 

inwestycje tj. na żłobek przy Zespole Szkół w Damnicy i Lokalne Centrum Kultury                



w Bobrownikach?  Chciałby wiedzieć, czy było to przed sesją budżetową, czy po sesji? 

Ponadto radny M. Jarzmicki chciałby wiedzieć, jak przebiega proces dofinansowania 

inwestycji. Wcześniej było tak, że należało posiadać opracowany projekt na daną inwestycję, 

pozwolenie na budowę i dopiero ubiegać się o dofinansowanie. Obecnie nie ma projektu ani 

na żłobek ani na lokalne centrum kultury a jest dofinansowanie do tych inwestycji. 

 

Wójt Gminy A. Kordylas wyjaśnił, że Gmina posiada projekt żłobka przy Zespole Szkół         

w Damnicy i będzie on realizowany. Natomiast w przypadku Lokalnego Centrum Kultury     

w Bobrownikach inwestycja będzie realizowana na zasadzie „zaprojektuj i zbuduj”                  

i obowiązują inne zasady dofinansowania. Umowa o dofinansowanie podpisana została na 

początku tego roku. 

 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie w przedmiocie projektu uchwały i ogłosił 

wynik głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2021 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Malinowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXV/272/2021 w sprawie  zmian                     

w budżecie Gminy Damnica na 2021 r., została podjęta. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2021-2029 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się do Skarbnik J. Michalskiej o przedstawienie projektu 

uchwały. 

Skarbnik J. Michalska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie imienne w przedmiocie projektu uchwały           

i ogłosił wynik głosowania: 



Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na 

lata 2021 - 2029 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Malinowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXV/273/2021 w sprawie  zmian                     

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica na lata 2021-2029, została podjęta. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego 

 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie imienne w przedmiocie projektu uchwały           

i ogłosił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Malinowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXV/274/2021 w sprawie  przekazania 

petycji do podmiotu właściwego, została podjęta. 

 

 

 

 



 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący K. Kozina zwrócił się z pytaniem do radnych, czy projekt uchwały wymaga 

wyjaśnień? 

Radni nie zgłosili pytań w przedmiocie projektu uchwały. 

Przewodniczący K. Kozina zarządził głosowanie imienne w przedmiocie projektu uchwały           

i ogłosił wynik głosowania: 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tadeusz Bubniak, Paweł Cisek, Ewa Diegner, Monika Hetnarowicz, Marcin Jarzmicki, 

Zbigniew Kaźmierski, Kazimierz Kozina, Wanda Kucharska, Iwona Mędrkiewicz, Paweł 

Obert, Patryk Pałucki, Sławomira Seweryńska, Agnieszka Szarłot-Dietrich, Wojciech 

Wilkowski 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Malinowski 

 

Przewodniczący K. Kozina stwierdził, iż uchwała Nr XXV/275/2021 w sprawie odwołania 

radnego ze składu Komisji Rewizyjnej, została podjęta. 

 

Ad. 6 

Radna S. Seweryńska zwróciła się do Wójta z prośbą o wyjaśnienie, dlaczego stadion              

w Damnicy jest zamknięty dla mieszkańców? Do stadionu wykonane zostało bezpieczne 

dojście, jest ogrodzony, zamontowane zostały urządzenia zakupione z funduszu sołeckiego. 

Mieszkańcy chcą z niego korzystać. Dlaczego jest zamknięty dla mieszkańców? 

 

Wójt Gminy A. Kordylas wyjaśnił, iż stadiony na terenie gminy podlegają pod kluby 

sportowe, które prowadzą regularne rozgrywki ligowe. Były uwagi klubów, że ludzie 

wyprowadzają psy na płytę stadionu, gdzie odbywają się mecze. Stąd już wcześniej 

uchwalony został regulamin korzystania ze stadionów. Przyrządy do ćwiczeń siłowych, 

zakupione ze środków funduszu sołeckiego zostały zamontowane na stadionie, jednak nie jest 

to najlepsza lokalizacja. Na stadionie w Damnicy nie ma bieżni, czyli miejsca do biegania 

więc wykorzystywana była do tego płyta stadionu. Być może należy zastanowić się nad formą 

udostępnienia stadionu dla mieszkańców i wspólnie z klubami sportowymi przygotować 

nowy regulamin korzystania ze stadionów.  

 

 

 



W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 16:00 Przewodniczący K. Kozina 

zamknął obrady XXV nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Damnica. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokółowała        Przewodniczący 

Barbara Imińska       Kazimierz Kozina 


